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Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat ltawski - Powiatowy Zarzad Drég w ltawie
Krajowy numer identyfikacyjny: DI2.264.1.2023

Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kosciuszki 33A

Miejscowos¢: ltawa

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Kod pocztowy: 14-200

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Michat Bednarski

E-mail: michal.bednarski@pzd.ilawa.pl

Tel.: +48 896448063

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://powiat-ilawski.pl/

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zd_ilawa
Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zd_ilawa

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Zimowe utrzymanie drég powiatowych na terenie powiatu itawskiego w sezonie zimowym 2023/2024
Gtéwny kod CPV

90620000 Ustugi od$niezania

Rodzaj zamoéwienia

Ustugi

Krétki opis:


mailto:michal.bednarski@pzd.ilawa.pl
https://powiat-ilawski.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zd_ilawa
https://platformazakupowa.pl/pn/zd_ilawa
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I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

ZAMOWIENIE OBEJMUJE:

1) zamontowanie sprzetu Wykonawcy na nosniki;

2) odsniezanie i zwalczanie $liskosci na drogach ulicach, chodnikach i Sciezkach rowerowych (w zaleznosci od
czesci zamoéwienia ktérego dotyczy);

3) zakupienie, przygotowanie i magazynowanie mieszanek piasku z solg i soli;

4) przygotowanie na poboczach drég w miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego o duzym spadku
podiuznym pryzm materialéw uszorstniajgcych do posypywania przez uzytkownikow drég;

5) wywozenie $niegu z paséw drogowych;

6) zapewnienie dyspozycyjnosci pracownikow Wykonawcy odpowiedzialnych za nalezyte wykonanie ustugi.
POSTANOWIENIA DOTYCZACE SPRZETU:

1) Terminy gotowosci sprzetu: od 1 listopada 2023 do 31 marca 2024 r.

2) Wykonawca wyposazy samochody w liny holownicze, fopaty oraz zainstaluje dodatkowo sygnat
ostrzegawczy — (sygnat Swietlny bltyskowy barwy z6ttej), oSwietlenie samochodu i sprzetu — zgodnie z ustawg z
dnia 20.06.1997 r - Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 450 z p6z

Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o cze$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

Zimowe utrzymanie drég na terenie gminy ltawa i gminy Lubawa
Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000 Ustugi usuwania oblodzen

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warminsko-mazurskie

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Teren gminy ltawa i gminy Lubawa

Opis zamoéwienia:

ZAMOWIENIE OBEJMUJE:

1) zamontowanie sprzetu Wykonawcy na nosniki;

2) od$niezanie i zwalczanie $liskosci na drogach ulicach, chodnikach i Sciezkach rowerowych (w zaleznosci od
czesci zamoéwienia ktérego dotyczy);

3) zakupienie, przygotowanie i magazynowanie mieszanek piasku z solg i soli;

4) przygotowanie na poboczach drog w miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego o duzym spadku
podtuznym pryzm materiatéw uszorstniajgcych do posypywania przez uzytkownikéw drég;

5) wywozenie $niegu z paséw drogowych;

6) zapewnienie dyspozycyjnosci pracownikéw Wykonawcy odpowiedzialnych za nalezyte wykonanie ustugi.
Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Poczatek: 01/11/2023
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

Koniec: 31/03/2024

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowien:

Zimowe utrzymanie drég

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zimowe utrzymanie drég na terenie gminy Susz i gminy Kisielice
Czes¢ nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000 Ustugi usuwania oblodzen

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Teren gminy Susz i gminy Kisielice

Opis zamoéwienia:

ZAMOWIENIE OBEJMUJE:

1) zamontowanie sprzetu Wykonawcy na noéniki;

2) odsniezanie i zwalczanie Sliskosci na drogach ulicach, chodnikach i sciezkach rowerowych (w zaleznosci od
czesci zamoéwienia ktérego dotyczy);

3) zakupienie, przygotowanie i magazynowanie mieszanek piasku z solg i soli;

4) przygotowanie na poboczach drég w miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego o duzym spadku
podtuznym pryzm materiatéw uszorstniajgcych do posypywania przez uzytkownikow drég;

5) wywozenie Sniegu z paséw drogowych;

6) zapewnienie dyspozycyjnosci pracownikéw Wykonawcy odpowiedzialnych za nalezyte wykonanie ustugi
Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamowienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentac;ji
zaméwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Poczatek: 01/11/2023

Koniec: 31/03/2024

Niniejsze zamodwienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowien:

Zimowe utrzymanie drég

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Opcje: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zimowe utrzymanie drég na terenie gminy Zalewo
Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000 Ustugi usuwania oblodzen

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Teren gminy Zalewo

Opis zamoéwienia:

ZAMOWIENIE OBEJMUJE:

1) zamontowanie sprzetu Wykonawcy na noéniki;

2) odsniezanie i zwalczanie Sliskosci na drogach ulicach, chodnikach i sciezkach rowerowych (w zaleznosci od
czesci zamoéwienia ktérego dotyczy);

3) zakupienie, przygotowanie i magazynowanie mieszanek piasku z solg i soli;

4) przygotowanie na poboczach drég w miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego o duzym spadku
podtuznym pryzm materiatéw uszorstniajgcych do posypywania przez uzytkownikow drég;

5) wywozenie $niegu z paséw drogowych;

6) zapewnienie dyspozycyjnosci pracownikéw Wykonawcy odpowiedzialnych za nalezyte wykonanie ustugi
Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamowienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentac;ji
zamowienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Poczatek: 01/11/2023

Koniec: 31/03/2024

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowien:

Zimowe utrzymanie drég

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Zimowe utrzymanie ulic, chodnikéw i Sciezek rowerowych na terenie miasta ltawa
Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000 Ustugi usuwania oblodzen

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warminisko-mazurskie

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Teren miasta ltawa

Opis zamoéwienia:

ZAMOWIENIE OBEJMUJE:

1) zamontowanie sprzetu Wykonawcy na nosniki;

2) od$niezanie i zwalczanie $liskosci na drogach ulicach, chodnikach i Sciezkach rowerowych (w zaleznosci od
czesci zamoéwienia ktérego dotyczy);

3) zakupienie, przygotowanie i magazynowanie mieszanek piasku z solg i soli;

4) przygotowanie na poboczach drég w miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego o duzym spadku
podtuznym pryzm materiatéw uszorstniajgcych do posypywania przez uzytkownikéw drég;

5) wywozenie Sniegu z paséw drogowych;

6) zapewnienie dyspozycyjnosci pracownikéw Wykonawcy odpowiedzialnych za nalezyte wykonanie ustugi.
Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdéwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa wartosé

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Poczatek: 01/11/2023

Koniec: 31/03/2024

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowien:

Zimowe utrzymanie ulic, chodnikéw i Sciezek rowerowych

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zimowe utrzymanie ulic i chodnikéw na terenie miasta Lubawa
Czesé nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000 Ustugi usuwania oblodzen

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL62 Warminsko-mazurskie
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Teren miasta Lubawa

Opis zamoéwienia:
ZAMOWIENIE OBEJMUJE:
1) zamontowanie sprzetu Wykonawcy na nosniki;

2) odsniezanie i zwalczanie Sliskosci na drogach ulicach, chodnikach i Sciezkach rowerowych (w zaleznosci od

czesci zamoéwienia ktérego dotyczy);

3) zakupienie, przygotowanie i magazynowanie mieszanek piasku z solg i soli;

4) przygotowanie na poboczach drég w miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego o duzym spadku
podtuznym pryzm materiatéw uszorstniajgcych do posypywania przez uzytkownikow drég;

5) wywozenie Sniegu z paséw drogowych;

6) zapewnienie dyspozycyjnosci pracownikéw Wykonawcy odpowiedzialnych za nalezyte wykonanie ustugi.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdéwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji

zaméwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Poczatek: 01/11/2023

Koniec: 31/03/2024

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowien:

Zimowe utrzymanie ulic i chodnikéw

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 22/08/2023
Czas lokalny: 09:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Warunki otwarcia ofert



718

Data: 22/08/2023

Czas lokalny: 09:10

Miejsce:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescic¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zd_ilawa w mys$| Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postepowania

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:
Czerwiec Lipiec 2024 r

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza przy Prezesie Urzedu Zamdéwier Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza przy Prezesie Urzedu Zamowier Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Zastosowanie majg przepisy zawarte z dziale VI ustawy Pzp - "Srodki ochrony prawnej"

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza przy Prezesie Urzedu Zaméwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl


https://platformazakupowa.pl/pn/zd_ilawa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
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VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
05/07/2023

Rados*aw Elektronicznie podpisany
przez Radostaw Artur
Artur Augustyniak

, Data: 2023.07.07
Au gustynia K 14:58:07 +0200
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